
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

10 » сентябрь 2024й. № 390

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10 » сентября 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Башкортостан от 9 июля 2020 года № 406 

«О государственной информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 8 статьи 56 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 мая 2024 года № 609 «О внесении изменений 
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Законом 
Республики Башкортостан от 26 апреля 2024 года № 104-з «О внесении 
изменений в статьи 3.1 и 22.4 Закона Республики Башкортостан 
"О регулировании градостроительной деятельности в Республике 
Башкортостан"» Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые 
в постановление Правительства Республики Башкортостан от 9 июля 
2020 года № 406 «О государственной информационной системе 
обеспечения градостроительной деятельности Республики 
Башкортостан» (далее - изменения).

2. Установить, что подпункт «б» пункта 2 изменений вступает 
в силу с 1 ноября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Премьер-министра Правительства 
Республики Башкортостан Марзаева А.В.

Премьер-министр 
Правительства 

Республики Башкортостан

'С у м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров




